

**OBJEDNÁVKA č. 4400006744****Adresa příjemce faktury:**

ÚSSZ pro Jihoč., Plz. a Karl. kraj
Lobezská 12
303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚSSZ sídlo Plzeň
Lobezská 12
303 81 Plzeň

vegler s.r.o.**Záměstní 1155/27****710 00 Ostrava - Slezská Ostrava**

IČ: 06264352

DIČ: CZ06264352

datum objednávky: 19.08.2025**číslo smlouvy:****dodací lhůta:** 18.11.2025

Vaše číslo dodavatele u nás: 533128

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Objednáváme pro Územní správu sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Lobezská 12, 303 81 Plzeň **dodávku a montáž informačního panelu KRAKEN 32 V - vertikální umístění na zeď, softwer pro elektronickou úřední desku a realizaci silového a datového připojení, včetně proškolení obsluhy úřední el. desky.**

Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Obchodní podmínky

Cena je uvedena včetně DPH.

Kontaktní osoba: [REDACTED] **tel.:** [REDACTED]**Fakturu zašlete na adresu ÚSSZ Plzeň,** [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1	informační panel KRAKEN 32 V Sada	36.638,80	36.638,80
00020	1	softwer pro el. úřední desku Sada	36.396,80	36.396,80

Pokračování na další straně...

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00030	1	školení obsluhy el. úřední desky Sada	2.662,00	2.662,00
00040	1	stavební úpravy pro instalaci panelu Sada	31.904,07	31.904,07

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **107.601,67 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:
ředitelka Územní správy sociálního zabezpečení

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: **20-08-2025**

.....
Jméno, funkce



VEGLER s.r.o.
Záměstní 1155
Ostrava 710 00
www.veglersro.cz
IČ: 06264352, DIČ: C...

.....
Razítko, podpis

CZECHIA
vegler**DODAVATEL:**vegler s.r.o.
Záměstní 1155/27,
710 00 Ostrava
IČO: 06264352
DIČ: CZ06264352**Kontaktní osoba:****ODBĚRATEL:**Územní správa sociálního zabezpečení pro
Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj
Lobezská 12,
303 81 Plzeň
IČO: 00006963
DIČ: Nejsme plátcí DPH**Vyřizuje:****CENOVÁ NABÍDKA N2025012**

Kód akce	N2025012	Datum dodání	12 týdnů, od potvrzení
Způsob dopravy		Datum vytvoření	24.06.2025
Způsob úhrady	Převodem	Vytvořil	
Dodací podmínky		Zodpovědná osoba	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vlastní spojení	

Předmět

Elektronická úřední deska KRAKEN 32"

Název zboží	Množství MJ	Cena / MJ	Cena celkem
1. Informační panel KRAKEN 32" V – vertikální, umístění na zeď	1 ks	30 280,00	30 280,00
2. Software pro Elektronickou úřední desku TACITUS	1 ks	23 560,00	23 560,00
3. Instalace a oživení zařízení KRAKEN 32"	1 h	5 320,00	5 320,00
4. Nastavení síťových prvků (LAN, LTE)	1 h	1 200,00	1 200,00
5. Školení obsluhy Elektronické úřední desky	1 h	2 200,00	2 200,00

Předmět

Realizace silového připojení a datového připojení

Název zboží	Množství MJ	Cena / MJ	Cena celkem
1. Realizace průchodu pláštěm budovy	1 ks	6 040,00	6 040,00
2. Realizace silové a datové kabeláže	1 ks	8 520,00	8 520,00
3. Silový kabel H05 3x1,5 (CYSY)	5 m	25,00	125,00
4. Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PE	20 m	21,00	525,00
5. Kabelová lišta	5 m	39,00	195,00
6. Drobný instalační materiál	1 ks	3 650,00	3 650,00
7. Doprava	457 km	16,00	7 312,00

Cena celkem bez DPH**88 927,00 CZK****Cena celkem s DPH 21%****107 601,67 CZK**

Jsme plátcí daně.

Jestliže od Vás neobdržíme během 14 pracovních dnů potvrzení této objednávky, považujeme tuto objednávku za zrušenou.

Vzniknou-li nesrovnalosti při zpracovávání, kontaktujte nás.

Na fakturu uvádějte číslo objednávky a dodacího listu a přikládejte kopie těchto dokladů.

V Ostravě dne: 24.06.2025**Nabídku vytvořil:**tel.:
e-mail:



Příloha č. 2 Objednávky 4400006744

Obchodní podmínky

1. Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do **18.11.2025**.
2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu poskytnutí plnění, a to ve výši **500,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.
4. Místem plnění je **Územní správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Lobezská 12, 303 81 Plzeň**.
5. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 6 kalendářních měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje dodavatel záruční dobu v délce poskytované tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem, tedy ode dne podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.
6. Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
7. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet dodavatele.
8. Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem. Doklad o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).
9. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 (slovy: jednadvacet) kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli.
10. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.
11. Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.
12. Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
13. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při poskytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění.